平成 26 年 1 月 24 日

各 位

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

                           メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：専務取締役管理本部長 吉行 亮二

                            （電話番号：092－762－0555）

                             http://www.media5.co.jp/

子会社の本社移転に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ダブルスキルは、北九州市より起業支援型地域雇用創造事業（名称「ダ

ブルスキル人材育成事業、補助教材事業」）を受託したことに伴い、本社を移転することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先

〒802-0001

福岡県北九州市小倉北区浅野三丁目 8番 1号 ＡＩＭビル 7階

２．移転日

平成 26 年 2 月 1日（土）

以上